yapılacak ödemelerin Yönetim Kurulu ya da görevlendireceği bir Komite tarafından tayin ve tespit 

edilmesi; Yönetim Kurulu üyelerine, komite üyelikleri nedeniyle yapılacak ödemeler de dahil olmak 

üzere, 2026 yılında yapılacak ilk Olağan Genel Kurul’a kadar azami 490.000.000-TL (Dört yüz Doksan 

Milyon Türk Lirası) ödenmesi hususları 1.014 TL esas sermayeyi temsil eden ret oyuna karşılık 

3.345.938.210,466 TL esas sermayeyi temsil eden kabul oyu ile oy çokluğuyla kabul edildi. 

10- Gündemin 10. maddesine ilişkin önerge okundu. Söz isteyen olup olmadığı soruldu;